
Tabulka  : List :   1 / 1

DLOUHODOBÁ  NEZAMĚSTNANOST  DLE  ÚROVNĚ  VZDĚLÁNÍ

Období    :     4. čtvrtletí 2010
Území : NUTS 1  -  Česká republika v tis.

NEZAMĚSTNANÍ  Úroveň nejvyššího dosaženého vzdělání

DLOUHODOBĚ  NEZAMĚSTNANÍ celkem základní střední střední vysoko-
bez maturity s maturitou školské

Celkem 159,9 45,7 74,1 31,6 8,6
Nepracující méně než 8 let - celkem 122,8 31,7 59,7 24,5 6,9
z toho: 15  až  29  let 28,4 8,1 14,3 4,6 1,4

30  až  44  let 43,0 10,6 21,1 9,9 1,4
45  až  59  let 48,5 12,6 22,8 9,3 3,7

Vybraná odvětví CZ-NACE sekce
Zpracovatelský průmysl C 47,6 13,3 26,4 7,2 .
Stavebnictví F 11,9 4,1 6,2 1,3 .
Velkoobchod a maloob.; opr. mot. vozidel G 17,0 3,4 8,5 3,6 1,5
Ubytování, stravování a pohostinství I 7,2 2,1 3,4 1,7 -

Vybrané hlavní třídy KZAM hlavní třída
Obsluha strojů a zařízení 8 25,5 6,8 15,6 3,1 -
Řemeslníci a kvalifik. výrobci, zpracovatelé, opraváři 7 25,4 4,3 18,7 2,4 -
Pomocní a nekvalifikovaní pracovníci 9 23,5 14,8 7,8 0,9 -
Provozní pracovníci ve službách a obchodě 5 19,7 4,5 10,7 4,0 .
Pracující před 8 a více lety nebo nikdy nepracující 37,2 14,0 14,4 7,1 1,7
z toho: 15  až  29  let 19,0 7,2 6,2 4,1 1,4

30  až  44  let 8,2 3,1 4,0 0,9 .
45  až  59  let 9,1 3,7 3,7 1,6 .

Muži 82,3 22,2 39,5 15,7 4,9
Nepracující méně než 8 let - celkem 63,1 16,0 31,7 11,5 3,9
z toho: 15  až  29  let 18,5 5,8 9,6 2,7 .

30  až  44  let 16,9 5,6 7,7 3,0 .
45  až  59  let 25,4 4,4 13,2 5,1 2,7

Vybraná odvětví CZ-NACE sekce
Zpracovatelský průmysl C 24,4 6,5 13,4 3,8 .
Stavebnictví F 11,7 4,1 5,9 1,3 .
Velkoobchod a maloob.; opr. mot. vozidel G 6,5 1,4 3,1 1,6 .
Doprava a skladování H 5,9 . 3,8 1,3 .

Vybrané hlavní třídy KZAM hlavní třída
Řemeslníci a kvalifik. výrobci, zpracovatelé, opraváři 7 21,3 4,1 15,4 1,8 -
Obsluha strojů a zařízení 8 15,1 4,0 8,7 2,4 -
Pomocní a nekvalifikovaní pracovníci 9 9,5 6,0 2,9 . -
Techn., zdravot. a pedagog. prac. (vč. příbuz. oborů) 3 6,7 - 1,3 3,8 1,6
Pracující před 8 a více lety nebo nikdy nepracující 19,2 6,2 7,8 4,2 1,0
z toho: 15  až  29  let 12,4 4,5 4,1 2,9 0,9

30  až  44  let 2,0 . 1,1 . -
45  až  59  let 4,4 1,2 2,2 0,8 .

Ženy 77,6 23,4 34,6 15,9 3,7
Nepracující méně než 8 let - celkem 59,7 15,7 28,0 13,0 3,0
z toho: 15  až  29  let 9,9 2,3 4,7 1,9 1,0

30  až  44  let 26,1 5,0 13,4 6,9 0,9
45  až  59  let 23,2 8,2 9,6 4,3 1,1

Vybraná odvětví CZ-NACE sekce
Zpracovatelský průmysl C 23,2 6,8 13,0 3,4 -
Velkoobchod a maloob.; opr. mot. vozidel G 10,5 2,0 5,4 2,0 1,0
Ubytování, stravování a pohostinství I 5,7 1,6 2,9 1,2 -
Zdravotní a sociální péče Q 2,7 0,8 1,4 . .

Vybrané hlavní třídy KZAM hlavní třída
Provozní pracovníci ve službách a obchodě 5 16,2 3,2 9,5 3,0 .
Pomocní a nekvalifikovaní pracovníci 9 14,0 8,8 4,8 . -
Obsluha strojů a zařízení 8 10,4 2,8 7,0 . -
Techn., zdravot. a pedagog. prac. (vč. příbuz. oborů) 3 6,6 . 1,0 3,9 1,5
Pracující před 8 a více lety nebo nikdy nepracující 17,9 7,7 6,6 2,9 .
z toho: 15  až  29  let 6,7 2,7 2,2 1,2 .

30  až  44  let 6,2 2,5 2,9 . .
45  až  59  let 4,8 2,5 1,5 0,8 -

407


